

DIGNITA ANPARTSSELSKAB

Skjoldenæsvej 106
4174 Jystrup Midtsj

Årsrapport
1. september 2019 - 31. august 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2021

Julian von Benzon

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DIGNITA ANPARTSSELSKAB
Skjoldenæsvej 106
4174 Jystrup Midtsj
e-mailadresse: jvb@benzonlaw.com
CVR-nr: 34466920
Regnskabsår: 01/09/2019 - 31/08/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at yde juridisk rådgivning. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet. Selskabet har tabt hele sin kapital, og forhandler fortsat med sine kreditorer omkring afvikling og eventuel akkordering af gælden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2019 - 31. aug. 2020

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|----------|----------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | | 0 |
| Vareforbrug | | | 0 |
| Andre driftsindtægter | | | 0 |
| Eksterne omkostninger | | | 0 |
| Bruttoresultat | | | 0 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | |
| Personaleomkostninger | | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 0 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | | 0 |
| I alt | | | 0 |

Balance 31. august 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 20.250 | 20.250 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 20.250 | 20.250 |
| Anlægsaktiver i alt | | 20.250 | 20.250 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.775 | 7.775 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 7.775 | 7.775 |
| Likvide beholdninger | | 4 | 4 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.779 | 7.779 |
| AKTIVER I ALT | | 28.029 | 28.029 |

Balance 31. august 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | -845.825 | -845.825 |
| Egenkapital i alt | | -845.825 | -845.825 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.500 | 14.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 859.354 | 859.354 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 873.854 | 873.854 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 873.854 | 873.854 |
| PASSIVER I ALT | | 28.029 | 28.029 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret